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isarpatent®  是一家在知识产权领域提供服务的知名
专利和律师事务所。自 70 多年前成立以来，本所积累了
丰富的专业知识。

多年来，isarpatent® 与我们强大的中国合作伙伴网
密切合作，为中国知名企业、中小企业、初创企业及大
学在德国和欧洲的维权提供支持。

此外，该合作伙伴网与我们事务所内部的中国部一道，
使我们能够为国内客户提供高效的支持，帮助他们处
理在中国的知识产权事宜。

中国部提供的服务还包括各种类型的翻译工作。
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DR. YUE YIN 
专利工程师 

Dr.-Ing., M.Sc. (univ.) Mechanical Engineering 
Yue.Yin@isarpatent.com

XIANGXIANG FUNK-GAO 
中国区业务经理  
M.A. (univ.) German Studies 
Xiangxiang.Funk-Gao@isarpatent.com

DR. CHRISTOPH HECHT 
总经理级专利律师 
Dr. rer. nat., Dipl.-Phys. (univ.) 
Christoph.Hecht@isarpatent.com

JIAXIN CHEN 
专利工程师 
M.Sc. (univ.)  Electrical Engineering and 
Information Technology
Jiaxin.Chen@isarpatent.com
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JUNJIE ZHANG 
总经理级专利律师 

M.Sc. (univ.) Electrical Engineering  
and Information Technology 
Junjie.Zhang@isarpatent.com
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ADRIAN HUISSEL, LL.M. 
专利律师、合伙人 

LL.M., Dipl.-Ing. (univ.) Mechanical Engineering 
Adrian.Huissel@isarpatent.com


